fulii suscipilis, el quod ejus manusimpositionecon-

templaordinalionesvestrasad libitumveslrumaliunde

pelitis, in hoc el canonicoetradilionis insliluta cor-

'Wurhpitis, et èxemplo reprobo grave scandalum in
•'Wïttlesiageneralis. Unde vos auciorilate apostolica
écommonemiisul-hoecel alia hujusmodipenitus relin-

quenies f'foefaioepiscopoveslro ddneeps totius sub-

jectiônis et -reverentioedebilum exliibealis, scientet

4/uoniamsi hoecquerela ulierius ad nosdelala fuerit,
ditlriclam in te lemeritatisveslroepertinacia vindictam

provocabil. Ne autem inler utramque Ecclesiam

Magalonenseniet Anianensem dissensionisaut dis-
coïdioeoecasio ulla remaneret, dominus papa Ur-
banus hanc definiiionem scribi jussit, scriplaniquc
ïigillo apostolicoesedis Armavit.

Dalum apud Arverniam xîn Kal. Decembris, per

A manus Joannis, S. R. E- diaconi cardinalis,. anno
DominicoeIncarnaiionis niijlesimononagesimoquin-
to, indiclionetertia, anno pontificaïusdominiUrbani

papoeII oclavo.

CLIX.

Bulla confirmalionisprivilcg'wnimmonaslerii
Ceisiniacensis.

(Anno 1095.)

[ BALUZ.,Miscell.II, 175.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-
clis filiis Ceisiniacensis eoenobiimonachis saluiem
et aposlolicam benedielionem.

Ad hoc nos disponente Domino in apostolicoese-
dis servilinm proraotos agnoscimusut ejus filiis au-

B xilium imploranlibus efficaciter subvenire et ei
obedienles lueri ac prolegere proul Dominusdede-

. rit debeamus. Unde oportet et nos veneralJlibus
locis manum proleclionis extendere et servorum
Dei quieli attendus providere. Igitur lam pro vestra
spéciali religionequam pro venerabilis fralris noslri

Hugonis Cluniacénsis abbatis dileclione, ad cujus
curant ex Cluniacénsis eoenobii jure locus veter
pertinet, veslris, filii in Christo ebarissimi, preci!us
annuenles, monaslerium veslrum proeseniisdecreli
aucloritale munimus. Sialuimus enim m quoecun-
que hodie veslrum coenobiumjuste possidet sive in
fuiurum concessioneponlificum, liberalitate princi-
pum, vel oblatione fidelium juste alque canonice
'polerit adipisci, firma vobis veslrisquesuccëssôribus

Q semper el illibata permaneant, in quibus hoecpro-
priis nominibusduximus exprimenda : in ipso vide-
licet burgo qui monaslerio adjacet SancloeMarioeet
Saneli Martini, in pago Ucionensiecclesiam Sancti
Remigii de Carniaco, Sancti Jacobi de Yarennis,
Sancti Quinlini, Sancti Slephani, Sancti Juliani de
Paleariis, SancloeMarioe de Masliaco, Saneli Ger-
mani Brennacum, ecclesiam novam in Luridensi
pago, coenobiumCalcidi monlis, SancloeMarioede
Beverias, ecclesiam de Monlerevello, de Yiverolo,
de Balla, de Grandirivo, de Zalmanlanias, dé Am-
berl, de Marcac, de Teulerias, ecclesiam Sancta?
Marioede Monte, Sancti Ferreoli, Sancti Eligii, iu
Privalensi pago ecclesiam Sancloe Florins?, Sancti